Organo

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-

Numero
1

Data
02/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

16/01/2025

22/01/2025

24/01/2025

03/02/2025

05/02/2025

06/02/2025

COMUNE DI BOLLENGO (TO)

Oggetto
PERIODO 01-31 DICEMBRE 2024 TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO A SEGUITO DI RILASCIO
DI CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA.

TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 4° TRIMESTRE 2024

ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PICCOLE FORNITURE DI BENI E SERVIZI - ANNO 2025

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2023 DEL CONTRIBUENTE P.M CON RIVERSAMENTO
AL COMUNE DI BOLOGNA.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2019 AL COMUNE DI BOLOGNA.

ASSISTENZA SANITARIA INDIGENTI. CONCESSIONE ESENZIONE PAGAMENTO TICKET SANITARIO. IMPEGNO
DI SPESA IN ESECUZIONE DELLA DELIBERA DI G.C. N. 07 DEL 14.01.2025

PERIODO 01 - 31 GENNAIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO A SEGUITO DI RILASCIO
DI CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2023 DEL CONTRIBUENTE K.M. CON RIVERSAMENTO
AL COMUNE DI BOLOGNA.

ASSISTENZA SANITARIA INDIGENTI, LIQUIDAZIONE RIMBORSO TICKET.



DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

10

11

12

13

14

15

16

17

07/02/2025

10/02/2025

24/02/2025

27/02/2025

03/03/2025

07/03/2025

18/03/2025

21/03/2025

COMUNE DI BOLLENGO (TO)

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE COMPONENTI PEREQUATIVE UR1 E UR2 - TARI 2024

DELIBERA ARERA: OBBLIGHI DI SERVIZIO TELEFONICO, AFFIDAMENTO SERVIZIO NUMERO VERDE.
IMPEGNO DI SPESA TRIENNALE (2025-2026-2027)

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ANNO 2015. IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA QUOTA A CARICO COMUNE.

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER RETROCESSIONE LOCULO CIMITERIALE.

PERIODO 01 - 28 FEBBRAIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

PULIZIA STRADE COMUNALI IN OCCASIONE DEL CARNEVALE 2025 - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA
"SOCIETA' CANAVESANA SERVIZI S.P.A." DI IVREA (TO) - RIF. C.I.G. B582E6C23A

RIMBORSO PER UTILIZZO SALA OBITORIALE ANNO 2024 COMUNE NON CONVENZIONATO.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2019 AL COMUNE DI BOLLATE.



D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-

18

19

20

21

22

23

24

25

26

21/03/2025

01/04/2025

10/04/2025

18/04/2025

02/05/2025

21/05/2025

28/05/2025

04/06/2025

11/06/2025

COMUNE DI BOLLENGO (TO)

REVISIONE E RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31.12.2024 - AREA DEMOGRAFICA IMU E
SOCIALE

PERIODO 01 - 31 MARZO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 1° TRIMESTRE 2025

LIQUIDAZIONE ALLA CITTA' DI IVREA QUOTA DOVUTA PER RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO
COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE - ESERCIZI ANNO 2022 E 2023

PERIODO 01 - 30 APRILE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

REFERENDUM DEL 08 E 09 GIUGNO 2025, IMPEGNO DI SPESA PER ONORARI DA CORRISPONDERE Al
COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALL.

APPROVAZIONE RUOLO TARI 2025

PERIODO 01 - 31 MAGGIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

REFERENDUM 08-09 GIUGNO 2025 - LIQUIDAZIONE COMPENSI Al COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI



DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

27

28

29

30

31

32

33

34

01/07/2025

08/07/2025

02/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

28/08/2025

02/09/2025

17/09/2025

COMUNE DI BOLLENGO (TO)

PERIODO 01 - 30 GIUGNO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA" ELETTRONICHE.

TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 2° TRIMESTRE 2025

PERIODO 01 - 31 LUGLIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO IMU ANNO 2019

APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO TARI ANNO 2019.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2025 CON RIVERSAMENTO AL COMUNE DI
PERLOZ(AO).

PERIODO 01 - 31 AGOSTO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO SACCHETTI ORGANICO 10 LITRI ANNO 2026.



D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

D5 - AREA
AMMINISTRATIVA-
DEMOGRAFICA-
TRIBUTI

35

36

37

38

39

40

41

01/10/2025

10/10/2025

27/10/2025

28/10/2025

03/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

COMUNE DI BOLLENGO (TO)

PERIODO 01-30 SETTEMBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 3° TRIMESTRE 2025

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ANNO 2025 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA QUOTA A CARICO COMUNE — VERSAMENTO QUOTA FONDO SOLITARIETA
COMUNALE.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2024 DEL CONTRIBUENTE V.R. CON RIVERSAMENTO
AL COMUNE DI BOLSENA.

PERIODO 01-31 OTTOBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

PERIODO 01-30 NOVEMBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO
CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.

RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2021 AL COMUNE DI BIANCAVILLA (CT)



