

**COMUNE DI BOLLENGO (TO)**

Organo	Numero	Data	Oggetto
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	1	02/01/2025	PERIODO 01-31 DICEMBRE 2024 TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO A SEGUITO DI RILASCIO DI CARTA D'IDENTITA' ELETTRONICA.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	2	10/01/2025	TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 4° TRIMESTRE 2024
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	3	10/01/2025	ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PICCOLE FORNITURE DI BENI E SERVIZI - ANNO 2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	4	16/01/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2023 DEL CONTRIBUENTE P.M CON RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BOLOGNA.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	5	22/01/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2019 AL COMUNE DI BOLOGNA.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	6	24/01/2025	ASSISTENZA SANITARIA INDIGENTI. CONCESSIONE ESENZIONE PAGAMENTO TICKET SANITARIO. IMPEGNO DI SPESA IN ESECUZIONE DELLA DELIBERA DI G.C. N. 07 DEL 14.01.2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	7	03/02/2025	PERIODO 01 - 31 GENNAIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO A SEGUITO DI RILASCIO DI CARTE D'IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	8	05/02/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2023 DEL CONTRIBUENTE K.M. CON RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BOLOGNA.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-	9	06/02/2025	ASSISTENZA SANITARIA INDIGENTI, LIQUIDAZIONE RIMBORSO TICKET.

## COMUNE DI BOLLENGO (TO)

DEMOGRAFICA-TRIBUTI			
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	10	07/02/2025	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE COMPONENTI PEREQUATIVE UR1 E UR2 - TARI 2024
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	11	10/02/2025	DELIBERA ARERA: OBBLIGHI DI SERVIZIO TELEFONICO, AFFIDAMENTO SERVIZIO NUMERO VERDE. IMPEGNO DI SPESA TRIENNALE (2025-2026-2027)
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	12	24/02/2025	GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ANNO 2015. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA QUOTA A CARICO COMUNE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	13	27/02/2025	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER RETROCESSIONE LOCULO CIMITERIALE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	14	03/03/2025	PERIODO 01 - 28 FEBBRAIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	15	07/03/2025	PULIZIA STRADE COMUNALI IN OCCASIONE DEL CARNEVALE 2025 - LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA "SOCIETA' CANAVESANA SERVIZI S.P.A." DI IVREA (TO) - RIF. C.I.G. B582E6C23A
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	16	18/03/2025	RIMBORSO PER UTILIZZO SALA OBITORIALE ANNO 2024 COMUNE NON CONVENZIONATO.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	17	21/03/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2019 AL COMUNE DI BOLLATE.

**COMUNE DI BOLLENGO (TO)**

D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	18	21/03/2025	REVISIONE E RIACCERTAMENTO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31.12.2024 - AREA DEMOGRAFICA IMU E SOCIALE
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	19	01/04/2025	PERIODO 01 - 31 MARZO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	20	10/04/2025	TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 1° TRIMESTRE 2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	21	18/04/2025	LIQUIDAZIONE ALLA CITTA' DI IVREA QUOTA DOVUTA PER RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE - ESERCIZI ANNO 2022 E 2023
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	22	02/05/2025	PERIODO 01 - 30 APRILE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	23	21/05/2025	REFERENDUM DEL 08 E 09 GIUGNO 2025, IMPEGNO DI SPESA PER ONORARI DA CORRISPONDERE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	24	28/05/2025	APPROVAZIONE RUOLO TARI 2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	25	04/06/2025	PERIODO 01 - 31 MAGGIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-	26	11/06/2025	REFERENDUM 08-09 GIUGNO 2025 - LIQUIDAZIONE COMPENSI AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI

## COMUNE DI BOLLENGO (TO)

DEMOGRAFICA-TRIBUTI			
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	27	01/07/2025	PERIODO 01 - 30 GIUGNO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	28	08/07/2025	TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 2° TRIMESTRE 2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	29	02/08/2025	PERIODO 01 - 31 LUGLIO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	30	07/08/2025	APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO IMU ANNO 2019
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	31	08/08/2025	APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO TARI ANNO 2019.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	32	28/08/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2025 CON RIVERSAMENTO AL COMUNE DI PERLOZ(AO).
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	33	02/09/2025	PERIODO 01 - 31 AGOSTO 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTIVI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	34	17/09/2025	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO SACCHETTI ORGANICO 10 LITRI ANNO 2026.

**COMUNE DI BOLLENGO (TO)**

D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	35	01/10/2025	PERIODO 01-30 SETTEMBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	36	10/10/2025	TARI - RIVERSAMENTO TEFA ALLA CITTA' METROPOLITANA DI TORINO - 3° TRIMESTRE 2025
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	37	27/10/2025	GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI ANNO 2025 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA QUOTA A CARICO COMUNE – VERSAMENTO QUOTA FONDO SOLITARIETÀ COMUNALE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	38	28/10/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO TARI ANNO 2024 DEL CONTRIBUENTE V.R. CON RIVERSAMENTO AL COMUNE DI BOLSENA.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	39	03/11/2025	PERIODO 01-31 OTTOBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	40	01/12/2025	PERIODO 01-30 NOVEMBRE 2025. TRASFERIMENTO CORRISPETTI AL MINISTERO IN SEGUITO A RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE.
D5 - AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-TRIBUTI	41	02/12/2025	RIMBORSO PER INDEBITO VERSAMENTO IMU ANNO 2021 AL COMUNE DI BIANCAVILLA (CT)